COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA FARMACÊUTICA
ESPECIALIDADE EM ANÁLISES CLÍNICAS
ESPECIALIDADE EM FARMÁCIA HOSPITALAR
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ.

EDITAL Nº 002/2012-COREFAR

HOMOLOGAÇÃO E ENSALAMENTO DAS
INSCRIÇÕES PARA A SELEÇÃO DE CANDIDATOS
AO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA FARMACÊUTICA
2012 ESPECIALIDADES EM ANÁLISES CLÍNICAS E

EM FARMÁCIA HOSPITALAR.

Os Coordenadores dos Programas de Residência Farmacêutica, com

Especialidade em Análises Clínicas e Especialidade em Farmácia Hospitalar, da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das atribuições

estatutárias e regimentais e, considerando

- a Resolução nº 051/2011-CEPE, de 26 de abril 2011,

- a Resolução nº 080/2009-CEPE, de 14 de maio de 2009,

- o Edital nº 001/2011-COREFAR, de 22 de novembro de 2011, e

- o Edital nº 001/2012-COREFAR, de 04 de janeiro de 2012

E considerando a inexistência de recursos contra o edital de publicação das

inscrições recebidas,

TORNA PÚBLICO:

1. A ratificação da listagem de inscrições recebidas de candidatos para o Programa de

Residência Farmacêutica (doravante, Programa) da Unioeste, publicada pelo Edital nº

001/2012-COREFAR, supracitado.

2

2. Fica estabelecido que o local específico da Prova Escrita será o prédio de salas de

aulas, na Unioeste – Câmpus de Cascavel, conforme anexo deste Edital,.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 06 de janeiro de 2012.

LUCIANE DE FÁTIMA CALDEIRA
Coordenador da Residência Farmacêutica Especialidade

Farmácia Hospitalar – COREFAR – FARMÁCIA HOSPITALAR

MICHELE ANA FLORES
Coordenador da Residência Farmacêutica Especialidade

Análises Clínicas – COREFAR – Análises Clínicas

Página 1 de 2Distribuição Geral do Ensalamento dos Candidatos por Cargo [Ordem Alfabética]

Anexo Único do Edital nº 002/2012-COREFAR

Inscrição Nome do Candidato Local Bloco Sala Carteira

Funçao: 1 - Farmácia Hospitalar

Municío de Prova

19 5Unioeste - Campus de Cascavel Prédio das Salas de Aula - 1º
Piso

ALINE BARUDI CASCAVEL

230 5Unioeste - Campus de Cascavel Prédio das Salas de Aula - 1º
Piso

AMANDA SUSZEK CASCAVEL

334 5Unioeste - Campus de Cascavel Prédio das Salas de Aula - 1º
Piso

ARIANE RAFAELA DE ANAJOSA SILVA CASCAVEL

444 5Unioeste - Campus de Cascavel Prédio das Salas de Aula - 1º
Piso

BRUNA SAMWAYS SIMONATO CASCAVEL

526 5Unioeste - Campus de Cascavel Prédio das Salas de Aula - 1º
Piso

CAMILA DALL PIZZOL MOREIRA CASCAVEL

645 5Unioeste - Campus de Cascavel Prédio das Salas de Aula - 1º
Piso

CHAIANE TONIN CASCAVEL

752 5Unioeste - Campus de Cascavel Prédio das Salas de Aula - 1º
Piso

CRISTIANE ROMANICHEN CASCAVEL

840 5Unioeste - Campus de Cascavel Prédio das Salas de Aula - 1º
Piso

JANE STELA DITZEL GASPAR CASCAVEL

916 5Unioeste - Campus de Cascavel Prédio das Salas de Aula - 1º
Piso

JULIANA MENDES DOS SANTOS CASCAVEL

1033 5Unioeste - Campus de Cascavel Prédio das Salas de Aula - 1º
Piso

RAYZA ASSIS DE ANDRADE CASCAVEL

Total de Candidatos Listados: 10

Página 2 de 2Distribuição Geral do Ensalamento dos Candidatos por Cargo [Ordem Alfabética]

Anexo Único do Edital nº 002/2012-COREFAR

Inscrição Nome do Candidato Local Bloco Sala Carteira

Funçao: 2 - Análises Clínicas

Municío de Prova

1150 5Unioeste - Campus de Cascavel Prédio das Salas de Aula - 1º
Piso

ALEX DANIEL SCHELBAUER CASCAVEL

1214 5Unioeste - Campus de Cascavel Prédio das Salas de Aula - 1º
Piso

BRUNA FISCHER DUARTE CASCAVEL

1357 5Unioeste - Campus de Cascavel Prédio das Salas de Aula - 1º
Piso

BRUNA ROTAVA CASCAVEL

1436 5Unioeste - Campus de Cascavel Prédio das Salas de Aula - 1º
Piso

CAMILA REGINA CAMPAGNARO CASCAVEL

1521 5Unioeste - Campus de Cascavel Prédio das Salas de Aula - 1º
Piso

CÍNTIA CESTARI CASCAVEL

168 5Unioeste - Campus de Cascavel Prédio das Salas de Aula - 1º
Piso

CRISTIANE WEIRICH LENZI CASCAVEL

1722 5Unioeste - Campus de Cascavel Prédio das Salas de Aula - 1º
Piso

DANIELA CRISTINA TARTARI CASCAVEL

1819 5Unioeste - Campus de Cascavel Prédio das Salas de Aula - 1º
Piso

DANIELLE CATHARINI DA SILVA CASCAVEL

1912 5Unioeste - Campus de Cascavel Prédio das Salas de Aula - 1º
Piso

DÉBORA JACOMINI CASCAVEL

2056 5Unioeste - Campus de Cascavel Prédio das Salas de Aula - 1º
Piso

GABRIELA SORAIA STOFFEL HOSCHEID CASCAVEL

2137 5Unioeste - Campus de Cascavel Prédio das Salas de Aula - 1º
Piso

JEANNE WEBER VENDRUSCOLO CASCAVEL

2223 5Unioeste - Campus de Cascavel Prédio das Salas de Aula - 1º
Piso

LAURITA BOFF CASCAVEL

2355 5Unioeste - Campus de Cascavel Prédio das Salas de Aula - 1º
Piso

LEANDRO BORTOLOZO PEDRON CASCAVEL

2446 5Unioeste - Campus de Cascavel Prédio das Salas de Aula - 1º
Piso

LIZIANE RODRIGUES CASCAVEL

2528 5Unioeste - Campus de Cascavel Prédio das Salas de Aula - 1º
Piso

NATÁLIA ALESSANDRA LEAL DA SILVA CASCAVEL

2629 5Unioeste - Campus de Cascavel Prédio das Salas de Aula - 1º
Piso

THATIARA MAGALY OTTO CASCAVEL

Total de Candidatos Listados: 16